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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 63.11, 120.1 pika (b) té Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe duke u mbéshtetur né Vendimin e KZAP-it A nr. 227/2009
té datés 24.11.2009 pér anulimin e rezultateve té zgjedhjeve lokale té 15 néntorit 2009 né disa
Vendvotime, né mbledhjen e rregullt té€ mbajtur me daté 24.11.2009 nxjerri kété:

II.

1.

URDHERESE PER QNR-né

Pér Anulimin e rezultateve té Zgjedhjeve L.okale té 15 néntorit 2009 né Vendvotimet e
caktuara

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Urdhéron Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve (QNR) qé té
Anulojé rezultate e zgjedhjeve té 15 néntorit 2009 né Vendvotimet si né vijim:

VV.0219C/01R; VV.0213C/01R; VV. 1304E/02R; VV.2209E/01R; VV. 0219C/02R;
VV.0213C/02R; VV. 1304E/03R; VV.2209E/02D; VV. 0219C/03R; VV. 0213C/03R;

VV.0203X/01R; VV.3032A/02R; VV.0219C/04D; VV. 1304E/01R; VV. 2305/03D

Obligohet QNR-ja gé rezultatet e zgjedhjeve nga Vendvotimet si né pikén I t& kétij vendimit t’i
anulojé pérkatésisht t’i shpallé t€ pavlefshme dhe té€ mos i marré parasysh me rastin € numérimit
dhe pérpilimit t& rezultateve pérfundimtare té Zgjedhjeve Lokale t&€ 15 néntorit 2009.

Kjo Urdhéresé hyn né fugi me 24 néntor 2009.

Prishting, 24.11.2009 Nesrin Lushta
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